

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO RESUMIDA	QUANT.	UNID.	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	292	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	2	UNID.	R\$ 3,99	R\$ 7,98
2	76053	BATERIA 3 VOLTS TIPO LITIO - CR 2032 - MOEDA	20	UNID.	R\$ 2,70	R\$ 54,00
3	2024	BATERIA ALCALINA 9 V	25	UNID.	R\$ 12,82	R\$ 320,50
4	76205	BOBINA PARA IMPRESSAO RELOGIO DE PONTO	40	ROLO	R\$ 29,57	R\$ 1.182,80
5	76215	BOBINA PICOTADA SERRILHADA 3 X 10 AMBAR	3	ROLO	R\$ 173,23	R\$ 519,69
6	303	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELAO	650	UNID.	R\$ 2,66	R\$ 1.729,00
7	26606	CANETA AZUL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	25	UNID.	R\$ 2,57	R\$ 64,25
8	393	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	400	UNID.	R\$ 0,86	R\$ 344,00
9	76063	CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHA	5	UNID.	R\$ 2,49	R\$ 12,45
10	26111	CLIPS TAMANHO 0	45	CAIXA	R\$ 14,94	R\$ 672,30
11	701	COLA LIQUIDA 40 GRAMAS	10	TUBO	R\$ 2,42	R\$ 24,20
12	76083	COLCHETE FIXACAO TAMANHO Nº 10 - CX/ 72 UNIDADES	5	CAIXA	R\$ 13,21	R\$ 66,05
13	76093	COLCHETE FIXACAO TAMANHO Nº 12 - CX/ 72 UNIDADES	5	CAIXA	R\$ 10,50	R\$ 52,50
14	76104	COLCHETE FIXACAO TAMANHO Nº 15 - CX/ 72 UNIDADES	5	CAIXA	R\$ 23,35	R\$ 116,75
15	61501	ELASTICO DE BORRACHA Nº 18 500 GRAMAS	15	PCTE	R\$ 17,89	R\$ 268,35
16	1234	ENVELOPE DE PLASTICO Nº 15 TAMANHO A 4 PARA PASTA 4 FUROS	1500	UNID.	R\$ 0,44	R\$ 660,00
17	76124	ESTILETE LARGO LAMINA 18 MM	5	UNID.	R\$ 2,75	R\$ 13,75
18	30714	ETIQUETA ADESIVA LASER 6281 02 CARREIRAS C/ 500 UNIDADES	20	CAIXA	R\$ 27,75	R\$ 555,00
19	83802	ETIQUETA BRANCA PAPEL COUCHE 33 X 22 MM X 3 COLUNAS	220	ROLO	R\$ 28,83	R\$ 6.342,60
20	72823	ETIQUETA PAPEL COUCHE BRANCA 89 X 30 MM X 1 COLUMA 1"	240	ROLO	R\$ 29,33	R\$ 7.039,20

21	882	ETIQUETA PARA IMPRESSORA 2 COLUNAS 89 X 23 MM	10	caixa	R\$ 248,30	R\$ 2.483,00
22	86474	EXTRATOR DE GRAMPO	5	UNID.	R\$ 1,86	R\$ 9,30
23	80006	FITA CREPE PARDA KRAFT50 X 50 TIPO EMPACOTADORA	15	ROLO	R\$ 16,93	R\$ 253,95
24	993	FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE 50 MM X 50 MT	30	ROLO	R\$ 4,90	R\$ 147,00
25	76134	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 PARA NO MINIMO 30 FLS	10	UNID.	R\$ 11,40	R\$ 114,00
26	1113	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26 X 6 (CX C/ 5000 UNID)	110	CAIXA	R\$ 4,17	R\$ 458,70
27	77241	LACRE DE SEGURANCA NUMERADO	2000	UNID.	R\$ 0,24	R\$ 480,00
28	1143	LIVRO ATA VERTICAL C/ 100 FOLHAS	60	UNID.	R\$ 14,74	R\$ 884,40
29	76144	LIVRO ATA VERTICAL C/ 200 FOLHAS	10	UNID.	R\$ 27,04	R\$ 270,40
30	29292	LIVRO PROTOCOLO C/100FLS	60	UNID.	R\$ 13,15	R\$ 789,00
31	79906	PAPEL COUCHE LASER MATTER BRANCO A 4	60	PCTE	R\$ 36,58	R\$ 2.194,80
32	1264	PAPEL SULFITE 75G/M2 210 X 297 A4 - AZUL C/ 100 FLS	5	PCTE	R\$ 7,17	R\$ 35,85
33	1153	PAPEL SULFITE 75G/M2 210 X 297 A4 - BRANCO C/ 500 FLS	3700	PCTE	R\$ 26,50	R\$ 98.050,00
34	83626	PAPEL SULFITE 75G/M2 210 X 297 A4 - VERDE C/ 100 FLS	5	PCTE	R\$ 8,11	R\$ 40,55
35	1163	PASTA EM L PLASTICA A 4	60	UNID.	R\$ 0,76	R\$ 45,60
36	88402	PILHA 12 VOLTS A23	5	UNID.	R\$ 3,37	R\$ 16,85
37	1985	PILHA ALCALINA - TAMANHO MEDIA	60	UNID.	R\$ 12,52	R\$ 751,20
38	2014	PILHA ALCALINA - TAMANHO PALITO AAA	200	UNID.	R\$ 2,34	R\$ 468,00
39	1995	PILHA ALCALINA - TAMANHO PEQUENA	100	UNID.	R\$ 2,80	R\$ 280,00
40	76184	QUADRO DISPLAY DE AVISO TAMANHO A 4	100	UNID.	R\$ 12,37	R\$ 1.237,00
41	1294	TINTA PARA CARIMBO 40 ML NA COR AZUL	5	UNID.	R\$ 3,96	R\$ 19,80
42	82573	UMIDEDO 12 GRAMAS	10	UNID.	R\$ 3,58	R\$ 35,80
43	89016	EXTENSAO ELETRICA 5 TOMADAS NO MINIMO COM FUSIVEL 10A BIVOLT	15	UNID.	R\$ 34,32	R\$ 514,80
44	86292	CARTUCHO HP 3JA36A - CYAN	10	UNID.	R\$ 220,27	R\$ 2.202,70
45	86303	CARTUCHO HP 3JA37A - MAGENTA	10	UNID.	R\$ 223,12	R\$ 2.231,20
46	86313	CARTUCHO HP 3JA38A - YELLOW	10	UNID.	R\$ 223,12	R\$ 2.231,20
47	86323	CARTUCHO HP 3JA40A - BLACK	15	UNID.	R\$ 239,30	R\$ 3.589,50
VALOR TOTAL						R\$ 139.879,97